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CURSO

PROCESSO

| IDENTIFICACAO]

SITUACAO

ASSUNTO

ADMINISTRACAO
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA

ARTES VISUAIS
ARTES VISUAIS
ARTES VISUAIS

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
Bl EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
Bl EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
Bl EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
Bl EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)

ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA

ENGENHARIA DE PRODUGCAO
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA

23520.009502/2019-41
23520.008862/2019-25
23520.008719/2019-33
23520.009728/2019-41
23520.009966/2019-57
23520.009965/2019-11
23520.009968/2019-46
23520.006837/2019-15
23520.006402/2019-62
23520.009488/2019-85
23520.007061/2019-42
23520.009709/2019-15
23520.009679/2019-47
23520.009538/2019-24
23520.009536/2019-35
23520.009931/2019-18
23520.009930/2019-73
23520.009969/2019-91
23520.009955/2019-77
23520.009871/2019-33
23520.009736/2019-98
23520.009866/2019-21
23520.009865/2019-86
23520.009855/2019-41
23520.009850/2019-18
23520.006207/2019-32
23520.009344/2019-29
23520.009049/2019-72
23520.009432/2019-21
23520.008785/2019-11
23520.009350/2019-86
23520.009580/2019-45
23520.009570/2019-18
23520.009518/2019-53
23520.009462/2019-37
23520.009459/2019-13
23520.009458/2019-79
23520.009452/2019-00
23520.009914/2019-81

213105477 DEFERIDO
151501024 DEFERIDO
151501041 DEFERIDO
2019000573 DEFERIDO
151801008 DEFERIDO
151801007 DEFERIDO
151801018 DEFERIDO
2016001272 DEFERIDO
2016001183 DEFERIDO
2017011667 DEFERIDO
212107450 DEFERIDO
2016005692 DEFERIDO
2017011470 DEFERIDO
2017002425 DEFERIDO
2017002837 DEFERIDO
212107450 DEFERIDO
151902028 DEFERIDO
2018019211 DEFERIDO
2016005692 DEFERIDO
2017010481 DEFERIDO

2016005306 DEFERIDO PARCIALMENTE**

2017002935 DEFERIDO
2017003039 DEFERIDO

2017002971 INDEFERIDO**
2017003010 INDEFERIDO**

151203010 DEFERIDO
210101625 DEFERIDO
2019003619 DEFERIDO
2017009589 DEFERIDO
142304007 DEFERIDO
151303007 DEFERIDO
2018002949 DEFERIDO
2016003366 DEFERIDO
2017004205 DEFERIDO
2017009838 DEFERIDO
142304025 DEFERIDO
2017009847 DEFERIDO
2016003259 DEFERIDO
142304041 DEFERIDO

APROVEITAMENTO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

ACC

ACC

ACC

ACC

ACC

EQUIVALENCIA
APROVEITAMENTO
APROVEITAMENTO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO
APROVEITAMENTO
APROVEITAMENTO
APROVEITAMENTO
EQUIVALENCIA
APROVEITAMENTO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
EQUIVALENCIA
EQUIVALENCIA

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

EQUIVALENCIA

ATUALIZACAO CADASTRAL
ATUALIZACAO CADASTRAL
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO




ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL

FiSICA (BACHARELADO)
FiSICA (LICENCIATURA)

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA

23520.009898/2019-26
23520.009897/2019-81
23520.009742/2019-45
23520.006995/2019-67
23520.009065/2019-65
23520.009065/2019-65
23520.009179/2019-13
23520.009665/2019-23
23520.009154/2019-10
23520.009363/2019-55
23520.009113/2019-15
23520.009653/2019-07
23520.009652/2019-54
23520.004819/2019-91
23520.009883/2019-68
23520.009456/2019-80
23520.008549/2019-97
23520.006647/2019-90
23520.009635/2019-17
23520.008763/2019-43
23520.009104/2019-24
23520.008798/2019-82
23520.008618/2019-62
23520.008495/2019-60
23520.008030/2019-17
23520.006680/2019-10
23520.009040/2019-61
23520.008419/2019-54
23520.009140/2019-98
23520.009035/2019-59
23520.009030/2019-26
23520.008843/2019-07
23520.008834/2019-16
23520.009155/2019-56
23520.009138/2019-19
23520.005762/2019-47
23520.009294/2019-80
23520.009293/2019-35
23520.009210/2019-16
23520.009116/2019-59
23520.009115/2019-12
23520.009088/2019-70
23520.009087/2019-25
23520.009086/2019-81
23520.009085/2019-36
23520.008851/2019-45
23520.008846/2019-32
23520.008804/2019-00
23520.008803/2019-57
23520.008756/2019-41
23520.008755/2019-05
23520.008754/2019-52

2016003277 DEFERIDO
151304027 INDEFERIDO**
151304036 DEFERIDO

2017004205 DEFERIDO
142305002 DEFERIDO
142305022 DEFERIDO
151305045 DEFERIDO
211103984 DEFERIDO

2018017290 DEFERIDO

2019017445 DEFERIDO
213100379 DEFERIDO
213100238 DEFERIDO
213100238 DEFERIDO
212103109 DEFERIDO
212103108 DEFERIDO
213100190 DEFERIDO

2016005905 DEFERIDO

2016005988 INDEFERIDO**
212103288 DEFERIDO
213100645 DEFERIDO

2019007260 DEFERIDO

2019007242 DEFERIDO

2019007574 DEFERIDO

2018014019 DEFERIDO

2019007547 DEFERIDO

2019007298 DEFERIDO

2016008738 DEFERIDO

2018007524 DEFERIDO

2016008792 INDEFERIDO**

2016008792 INDEFERIDO**

2017012065 INDEFERIDO**

2017011952 INDEFERIDO**

2017011934 INDEFERIDO**
151402040 DEFERIDO

2019007073 DEFERIDO

2019022329 DEFERIDO PARCIALMENTE**

2018014224 DEFERIDO
2018014153 DEFERIDO
2018014369 DEFERIDO
142502004 DEFERIDO
2018019178 DEFERIDO
142502003 DEFERIDO
142502025 DEFERIDO
142502007 DEFERIDO
2018014322 DEFERIDO
2017007548 DEFERIDO
2018017010 DEFERIDO
2018014331 DEFERIDO
2018014420 DEFERIDO
2018014313 DEFERIDO
2018014396 DEFERIDO
2018014387 DEFERIDO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
TRANCAMENTO DE DISCIPLINA
APROVEITAMENTO
APROVEITAMENTO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA

APROVEITAMENTO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO

EQUIVALENCIA

APROVEITAMENTO
APROVEITAMENTO
APROVEITAMENTO
APROVEITAMENTO
APROVEITAMENTO

TRANCAMENTO

APROVEITAMENTO
APROVEITAMENTO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO

SOLICITACAO DE ATENDIMENTO DOMICILIAR
SOLICITACAO DE ATENDIMENTO DOMICILIAR
ABONO DE FALTAS

ABONO DE FALTAS

ABONO DE FALTAS

ABONO DE FALTAS

ABONO DE FALTAS

SEGUNDA CHAMADA

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO



MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA

23520.008753/2019-16
23520.008740/2019-39
23520.008723/2019-00
23520.009540/2019-01
23520.009537/2019-80
23520.009531/2019-11

2018014242 DEFERIDO
142502042 DEFERIDO
2018014215 DEFERIDO
151602035 DEFERIDO
151602010 DEFERIDO
2016008237 DEFERIDO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
EQUIVALENCIA
ATUALIZACAO CADASTRAL
RETIFICACAO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** ou DEFERIDO PARCIALMENTE**, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de
publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa

imediatamente superior.




