



UFOP
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SUPERINTENDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - SU
COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA
NÚCLEO DE REGISTROS ESTUDANTIS - NRE
PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SU/UFOB, 16 de agosto de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.009502/2019-41	213105477 DEFERIDO		APROVEITAMENTO
AGRONOMIA	23520.008862/2019-25	151501024 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
AGRONOMIA	23520.008719/2019-33	151501041 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
AGRONOMIA	23520.009728/2019-41	2019000573 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ARTES VISUAIS	23520.009966/2019-57	151801008 DEFERIDO		ACC
ARTES VISUAIS	23520.009965/2019-11	151801007 DEFERIDO		ACC
ARTES VISUAIS	23520.009968/2019-46	151801018 DEFERIDO		ACC
BI EM C&T	23520.006837/2019-15	2016001272 DEFERIDO		ACC
BI EM C&T	23520.006402/2019-62	2016001183 DEFERIDO		ACC
BI EM HUMANIDADES	23520.009488/2019-85	2017011667 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA
BI EM HUMANIDADES	23520.007061/2019-42	212107450 DEFERIDO		APROVEITAMENTO
BI EM HUMANIDADES	23520.009709/2019-15	2016005692 DEFERIDO		APROVEITAMENTO
BI EM HUMANIDADES	23520.009679/2019-47	2017011470 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
BI EM HUMANIDADES	23520.009538/2019-24	2017002425 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
BI EM HUMANIDADES	23520.009536/2019-35	2017002837 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
BI EM HUMANIDADES	23520.009931/2019-18	212107450 DEFERIDO		APROVEITAMENTO
BI EM HUMANIDADES	23520.009930/2019-73	151902028 DEFERIDO		APROVEITAMENTO
BI EM HUMANIDADES	23520.009969/2019-91	2018019211 DEFERIDO		APROVEITAMENTO
BI EM HUMANIDADES	23520.009955/2019-77	2016005692 DEFERIDO		APROVEITAMENTO
BI EM HUMANIDADES	23520.009871/2019-33	2017010481 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA
BI EM HUMANIDADES	23520.009736/2019-98	2016005306 DEFERIDO PARCIALMENTE**		APROVEITAMENTO
BI EM HUMANIDADES	23520.009866/2019-21	2017002935 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
BI EM HUMANIDADES	23520.009865/2019-86	2017003039 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
BI EM HUMANIDADES	23520.009855/2019-41	2017002971 INDEFERIDO**		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
BI EM HUMANIDADES	23520.009850/2019-18	2017003010 INDEFERIDO**		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.006207/2019-32	151203010 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.009344/2019-29	210101625 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA
ENGENHARIA CIVIL	23520.009049/2019-72	2019003619 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.009432/2019-21	2017009589 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.008785/2019-11	142304007 DEFERIDO		ATUALIZAÇÃO CADASTRAL
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.009350/2019-86	151303007 DEFERIDO		ATUALIZAÇÃO CADASTRAL
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009580/2019-45	2018002949 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009570/2019-18	2016003366 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009518/2019-53	2017004205 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009462/2019-37	2017009838 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009459/2019-13	142304025 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009458/2019-79	2017009847 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009452/2019-00	2016003259 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009914/2019-81	142304041 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO

ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009898/2019-26	2016003277 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009897/2019-81	151304027 INDEFERIDO**	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.009742/2019-45	151304036 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.006995/2019-67	2017004205 DEFERIDO	TRANCAMENTO DE DISCIPLINA
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009065/2019-65	142305002 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009065/2019-65	142305022 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009179/2019-13	151305045 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.009665/2019-23	211103984 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.009154/2019-10	2018017290 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.009363/2019-55	2019017445 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.009113/2019-15	213100379 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.009653/2019-07	213100238 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.009652/2019-54	213100238 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
GEOLOGIA	23520.004819/2019-91	212103109 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
GEOLOGIA	23520.009883/2019-68	212103108 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
GEOLOGIA	23520.009456/2019-80	213100190 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.008549/2019-97	2016005905 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.006647/2019-90	2016005988 INDEFERIDO**	TRANCAMENTO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.009635/2019-17	212103288 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.008763/2019-43	213100645 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
MEDICINA	23520.009104/2019-24	2019007260 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.008798/2019-82	2019007242 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.008618/2019-62	2019007574 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.008495/2019-60	2018014019 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
MEDICINA	23520.008030/2019-17	2019007547 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.006680/2019-10	2019007298 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
MEDICINA	23520.009040/2019-61	2016008738 DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO DOMICILIAR
MEDICINA	23520.008419/2019-54	2018007524 DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO DOMICILIAR
MEDICINA	23520.009140/2019-98	2016008792 INDEFERIDO**	ABONO DE FALTAS
MEDICINA	23520.009035/2019-59	2016008792 INDEFERIDO**	ABONO DE FALTAS
MEDICINA	23520.009030/2019-26	2017012065 INDEFERIDO**	ABONO DE FALTAS
MEDICINA	23520.008843/2019-07	2017011952 INDEFERIDO**	ABONO DE FALTAS
MEDICINA	23520.008834/2019-16	2017011934 INDEFERIDO**	ABONO DE FALTAS
MEDICINA	23520.009155/2019-56	151402040 DEFERIDO	SEGUNDA CHAMADA
MEDICINA	23520.009138/2019-19	2019007073 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.005762/2019-47	2019022329 DEFERIDO PARCIALMENTE**	APROVEITAMENTO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009294/2019-80	2018014224 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009293/2019-35	2018014153 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009210/2019-16	2018014369 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009116/2019-59	142502004 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009115/2019-12	2018019178 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009088/2019-70	142502003 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009087/2019-25	142502025 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009086/2019-81	142502007 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009085/2019-36	2018014322 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008851/2019-45	2017007548 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008846/2019-32	2018017010 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008804/2019-00	2018014331 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008803/2019-57	2018014420 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008756/2019-41	2018014313 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008755/2019-05	2018014396 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008754/2019-52	2018014387 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO

MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008753/2019-16	2018014242 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008740/2019-39	142502042 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008723/2019-00	2018014215 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.009540/2019-01	151602035 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.009537/2019-80	151602010 DEFERIDO	ATUALIZAÇÃO CADASTRAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.009531/2019-11	2016008237 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** ou DEFERIDO PARCIALMENTE**, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.